ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE TURISMO
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA041/23
 O MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º PMCA041/23 cujo processamento se deu na forma dos termos da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Entre: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, e SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC - CNPJ: 03.603.739/0001-86, com o valor total de R$ 9.310,00
Objeto: Aquisição de um Projeto de diagnóstico de interesse em qualificação profissional do trade turístico de Capão Alto-SC
Município de CAPÃO ALTO – SC, 02/08/2023
[bookmark: _GoBack]ALDO AMORIM SILVEIRA JR
SECRETÁRIO DE TURISMO